
ZARZĄDZENIE Nr 92/09

Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 18 września 2009r.

w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art.25  ustawy o gospodarce nieruchomościami 

z dnia 21 sierpnia 1997r.  (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§1.

Obiektowi sportowemu budowanemu w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012” w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Działdowie przy ulicy Lenartowicza 1 nadaje 

się nazwę:

„BOISKO SPORTOWE im. JERZEGO SMOLICZA”

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz

Bronisław MAZURKIEWICZ


